
23. 3. 2024
Propozice

Český svaz karate

Sporotvní hala,  
Slavia Ju,  
České Budějovice



Český svaz karate z.s.  
Kyjovská 1983/1,  
142 00, Praha 4 Krč

Ředitel soutěže: Mgr. Lenka Roudnická, 777 295 953, roudnickal@gmail.com

Rozhodčí: Deleguje KR ČSKe 

Lékař: Zajišťuje pořadatel

Podmínky startu: Prostřednictvím http:\www.cubu.info\cesky-svaz-karate nejpozději  

do 18. 3. 2024. Dle soutěžního řádu – zástupce klubu, který má přístup  

do databáze ČUBU, stvrzuje přihlášením závodníků na soutěž, že má  

od zákonných zástupců, každého závodníka souhlas přihlášení na soutěž  

a že má každý závodník platnou lékařskou prohlídku, na základě které,  

se může soutěže zúčastnit.

Pravidla: WKF včetně dodatků ČSKe a soutěžní řád ČSKe

Protesty: Písemně s poplatkem 500,- Kč (protest musí být učiněn neprodleně  

po sporném utkání. V případě úspěšného protestu se poplatek vrací).

Harmonogram: Konkrétní harmonogram bude zveřejněn na www.czechkarate.cz  

po ukončení on-line registrace

23. 3. 2024 Pořadatel   

Český svaz karate z.s.
Fight club z.s.

Místo konání 
Sportovní hala JU, Na Sádkách 2/1,  
370 05 České Budějovice 5

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz
ceskekarate.cz

Český svaz karate

Eliminace kata a kumite: 9:30
Finálový blok: cca 14:00 

Konkrétní harmonogram bude zveřejněn 
po ukončení registrace

Vstupné na akci 
100 Kč dospělí,  
50 Kč děti a mládež do 15 let.



Český svaz karate z.s.  
Kyjovská 1983/1,  
142 00, Praha 4 Krč

Přihlášky: Pouze pro nejlepších 6 týmů v každé kategorii z finále České ligy 2023 

On-line registrace přes databázi ČSKe do 18. 03. 2024

Zástupce klubu, který má přístup do databáze ČUBU, stvrzuje přihlášením 

závodníků na soutěž, že má od každého závodníka, resp. jeho zákonných 

zástupců, souhlas k přihlášení na soutěž, a že má každý závodník platnou 

lékařskou prohlídku na základě které se může soutěže zúčastnit.

600,- Kč za každý tým

Startovné: Hradí se bankovním převodem na účet ČSKe nejpozději do 20.3.2024.

Každý kouč musí mít kartu kouče ČSKe, která bude vystavena na 

základěregistrace na www.cubu.info. Bez karty kouče nebude umožněn 

přístup na soutěžní plochu!

Další informace: Dle rozhodnutí VV ČSKe lze po stanovené uzávěrce pro registraci provést 

dodatečnou registraci až do 20.3.2024 do 12:00 hod. za dvojnásobné  

startovné – tato registrace se provádí rovněž prostřednictvím databáze 

ČSKe. Po tomto termínu nebude dodatečná registrace možná. Dodatečná 

registrace se týká pouze závodníků. V rámci dodatečné registrace nelze 

registrovat kouče.

Odesláním přihlášky, která je podkladem pro vystavení pokynů k platbě 

prostřednictvím přihlašovací databáze na www.cubu.info, se účastník  

zavazuje zúčastnit se akce a zároveň uhradit celkovou cenu za soutěž,  

a to i v situaci, že se soutěže nezúčastní, bez ohledu na důvody jeho neúčasti. 

Prominutí úhrady je možné pouze na základě písemného souhlasu ČSKe, 

nebo odhlášením ve stanoveném termínu pro registraci.

Startovné za nezúčastněné závodníky může být vráceno na základě zaslané 

žádosti a lékařské prohlídky do 10 dnů od data konání soutěže na  

sekretariát ČSKe (info@czechkarate.cz)

Ubytování: www.booking.com

Soutěžní 
kategorie

Kata team
• mladší žáci / mladší žákyně 7-10 let
• starší žáci / starší žákyně 11-13 let
• dorostenci + junioři / dorostenky  

+ juniorky 
• muži / ženy

Kumite team
• starší žáci / starší žákyně
• dorostenci / dorostenk
• junioři / juniorky
• muži / ženy

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz
ceskekarate.cz

Český svaz karate


